Krakéw, 05.10.2017r,

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotvezy: EZP-271-2/108/2017/p-3

Dzialajac na podstawic przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r., Zamawiajgcy — Uniwersytecki szpital Dzieciecy w Krakowie informuje, ze
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ushugi serwisowe wybranego asortymentu aparatéw
firmy GE MEDICAL hedacych na wyposazeniu Uniwersyteckiego Szpitala Dziecigcego w Krakowie (EZP-
271-2-108/2017) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajacego pytania dotyczace tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.
Tresé zapytan wraz z wyjaénieniami ponizej:

Pytanie 1. Dotyczy przedmiotu umowy
Wykonawca zwraca si¢ z prosba do Zamawiajacego o podanie informacji czy bedzie wymagat od wykonania
przy przegladzie aparatéw przegladu monitoréw zainstalowanych przy aparatach ? W przypadku pozytywnej
odpowiedzi Wykonawca prosi o podanie modeléw monitoréw oraz moduléw zainstalowanych w monitorach.
Informacja ta jest niezbedna w celu oszacowania konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy bedzie wymagal. S3 to nast¢pujgce modele:
modut E-CAiO, monitor B40, monitor AM, monitor CAM, EsCAIQ, monitor B650.

Pytanie 2. Dotyczy zapisow SIWZ
Czy Zamawiajgcy uzna za spelnienie warunkéw udzialu w postepowaniu jesli wykonawca przedstawi
Zmawiajgcemu  certyfikaty szkolet w siedzibie producenta zamiast certyfikatu autoryzacji ?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ po modyfikacji z dnia 05.10.2017r.

Pytanie 3. Dotyczy przedmiotu umowy
Wykonawca prosi o podanie czy podczas ostatniego przegladu w aparatach do znieczulania i respiratorach byly

wymieniane akumulatory ?
Odpowiedz: Tak, byly wymieniane.

Pytanie 4. Dotyczy przedmiotu umowy _
Wykonawca zwraca sie z proéba do Zamawiajacego czy zezwoli na zloZenie oferty na same aparaty do

Znieczulenia w celu zozenia konkurencyjnej oferty ?
OdpowiedZ: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ po modyfikacji z dnia ¢5.10.2017r,

Pvtanie nr 5:
Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia:

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy przeglad respiratoréw wymienionych w SIWZ obejmuje
réwniez wymiane akumulatorow oraz pakietéw serwisowych ? Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych
wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegolnie istotne dla wyceny przyszlej oferty przetargowej.
Odpowiedz: Tak.

Pvtanie nr 6:
Dotyezy opisu przedmiotu zamdéwienia:

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy przeglad aparatow do znieczulen obejmuje takze przeglad
zmajdujacych si¢ przy nich monitordw i modufdw gazowych ? Jesli tak prosimy o wskazanie nazwy ich producenta,
typ/model oraz rok produkcji. Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie
pozostaje szczegllnie istotne dla wycerny przysziei oferty przetargowe;j.
Odpowiedz: Tak, patrz: odpowiedZ na pytanie nr 1 .




Pvtanie nr 7:

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wyjasnienie, ¢zy w wycenie ustug nalezy uwzgledni¢ wymiang elementéw
eksploatacyjnych / zuzywalnych / czesci zamiennych (np. filtry, czujniki) / zestawéw serwisowych/ akumulatoréow
? Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasnien w powyiszym zakresie pozostaje szczegdlnie istotne
dla wyceny przyszlej oferty przetargowej jak réwniez dla ewentualnego badania i wyjasniania tzw. razaco niskiej

ceny.
Odpowiedz: Tak, nalezy uwzglednic,

Pytanie nr 8:
Dotvczy opisu przedmiotu zamdwienia:

Zwracamy sie z uprzejma pro$ba o wyjasnienie jaka liczba wymaganych przegladow urzadzen wymienionych w
zalgczniku nr 3 do SIWZ? Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie
pozostaje szczegoblnie istotne dla wyceny przysziej oferty przetargowei.

Odpowiedz: minimum 1 przeglad/rok

Pytanie nr 9:

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosbg o wyjasnienie jaka jest dokladnie (dziefi/miesigc/rok) data ostatniego przegladu
urzadzef wymienionych w zataczniku nr 3 do SIWZ? Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasniei
w powyzszym zakresie pozostaje szczegdlnie istotne dla wyceny przyszlej oferty przetargowej.

Odpowiedz: Data ostatniego przegladu: 08.08.2017r.

Pvtanie nr 10:
Dotyczy warunkow udzialéw w postepowaniu:

Zwracamy sic z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuscl do udzialu w postgpowaniu
Wykonawcow nie posiadajacych certyfikatéw autoryzacji? Niniejszy wniosek uzasadniamy okolicznosciami z
ktorych wynika, ze na gruncie obowiazujacych przepisow oraz standardéw prawa zamdwien publicznych tego
rodzaju wymagania stanowia naruszenie zasady uczeiwej konkurencji i réwnego fraktowania Wykonawcdw,
poniewaz aktualnie na rynku funkcjonuja podmioty gwarantujagee mozliwoéé wykonania przegladu wg. tych
samych standardow co autoryzowany przedstawiciel producenta lub producent. Pragniemy zauwazy¢, ze m.in.
wdrozenie systemu norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN ISO 9001:2015 a takze PN-EN ISO 13485:2012,
personel posiadajacy wieloletnie doswiadczenie prakiyczne oraz  specjalistyczne (udokumentowane)
wyksztalcenie i przeszkolenie, jak réwniez bezposredni dostep do materialdw oraz czgéci zamiennych
pochodzacych bezpoérednio od producenta daje te sama gwarancje wykonania zamowienia w spos6b nalezyty, co
autoryzowany przedstawiciel producenta.

Wobec powyzszego wnioskujemy o dopuszezenie na zasadzie "rdwnowaznego” warunku takze wykonawcdw,
ktérzy posiadajg wdrozony i certyfikowany w strukturach swej dziatalnosci system norm PN-EN ISO 9001:2009
oraz PN-EN ISO 9001:2015 a takze PN-EN ISQ 13485:2012, uprawnienia SEP (Kategoria ,,E”, ,,D”} certyfikaty
ze szkolef wystawione takze przez inne podmioty niz producent aparatury wymienionej w specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia.

OdpowiedZ: Zgodnie z STWZ po modyfikacji z dnia 05,16.2017r.

Pytanie nr 11:

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia:

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie czy zamawiajacy odstapi od wymogu aktualizacyi oprogramowania
do najnowszej wersji dla wymienionych w zataczniku nr 3 do specyfikacji aparatéw do znieczulania i respiratoréw
9

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ z dn. 05.10.2017r.

Jednoczesnie Zamawiajacy informeje, ze aktualny termin skladania ofert to: 11.10.2017r., godz, 10:45

Pozostate postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszezone zostaje na stronie internetowej bip.usdk.pl
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